
Id: QWIMI-EDIWZ-NWJEO-YCBWG-CRRNE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI.70.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie: umowy dotyczącej opracowania wyodrębnionej dokumentacji technicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 8 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatu /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm./ uchwala się, co następuje : 

§ 1. Postanawia się zawrzeć z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górzez oraz Powiatem Krośnieńskim 
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim umowę dotyczącą opracowania wyodrębnionej dokumentacji technicznej 
rozbudowy drogi powiatowej nr 2605F (ul. Dąbrowskiego) w związku z wzajemną współpracą i współdziałaniem 
w zakresie przeprowadzenia procesu dokumentacyjnego pod nazwą „Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 138 (ul. Chopina i ul. Nowej) od km 84+613,00 do km 85+350,00 w Gubinie” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: QWIMI-EDIWZ-NWJEO-YCBWG-CRRNE. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XI.70.2011

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

UMOWA – PROJEKT zawarta w Zielonej Górze w dniu ....................... 2011 r. pomiędzy 

I) Gminą Gubin o statusie miejskim z siedzibą w Gubinie ul. Piastowska 24, 66-620 Gubin, w imieniu której 
działa: Bartłomiej Bartczak - Burmistrz Miasta Gubina przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Danuty 
Błędowskiej 

II) Zarządem Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze w imieniu, którego działa: Helena Włodarczyk – Dyrektor 

III) Powiatem Krośnieńskim z siedzibą w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 B, 66-600 Krosno Odrzańskie, 
reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w imieniu, którego działają: Jacek Hoffmann - Starosta Janina Pawlik 
- Wicestarosta 

§ 1. W związku z koniecznością uzyskania odrębnych zezwoleń na realizację zadania w zakresie rozbudowy 
drogi wojewódzkiej nr 138 oraz rozbudowy drogi powiatowej nr 2605 F – strony ustalają wzajemną współpracę 
i współdziałanie w zakresie przeprowadzenia procesu dokumentacyjnego pod nazwą: „Dokumentacja projektowa 
rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 138 (ul. Chopina i ul. Nowej) od km 84+613,00 do km 85+350,00 w Gubinie”. 

§ 2. Przedmiotem umowy jest opracowanie wyodrębnionej dokumentacji technicznej rozbudowy drogi 
powiatowej nr 2605F (ul. Dąbrowskiego) w ramach zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 138 (ul. Chopina 
i ul. Nowej) od km 84+613,00 do km 85+350,00 w Gubinie". 

§ 3. 1. Zarząd Dróg Wojewódzkich zobowiązuje się do: 

1) przygotowania dokumentacji projektowej związanej z rozbudową drogi powiatowej nr 2605 F (ul. 
Dąbrowskiego) w obrębie projektowanego ronda oraz przygotowania wszystkich niezbędnych załączników do 
uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w zakresie drogi powiatowej wraz 
z zapewnieniem nadzoru nad realizacją przedmiotowej dokumentacji, 

2) wykonania rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 138 bez udziału finansowego Powiatu Krośnieńskiego, w której 
zakresie znajdą się roboty związane z rozbudową drogi powiatowej (ul. Dąbrowskiego) zgodnie 
z dokumentacją określoną w § 2. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 138 oraz drogi powiatowej nr 2605 F 
zostanie zrealizowana w terminie zaplanowanym w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym po 2014 roku. 

2. Powiat Krośnieński zobowiązuje się do: 

1) wystąpienia z wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w zakresie 
rozbudowy drogi powiatowej nr 2605F (ul. Dąbrowskiego). 

2) nabycia gruntów pod korektę przebiegu drogi powiatowej nr 2605F (ul. Dąbrowskiego) na mocy wydanej 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

3. Gmina Gubin o statusie miejskim zobowiązuje się do: 

1) koordynacji zadania w zakresie realizacji umowy z pracownią projektową RAL Rajmund Liberski 
Projektowanie – Konsulting, 

2) przekazania nieodpłatnego gruntów gminnych pod drogę powiatową. 

§ 4. W przypadku wystąpienia konieczności wykonania ewentualnych robót dodatkowych podczas realizacji 
dokumentacji - koszty poniesie Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze. 

§ 5. Środki pieniężne przeznaczone na realizację zadania objęte niniejszą umową będą wydatkowane przez 
strony porozumienia w ramach ich zobowiązań zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 

§ 6. 1. Wszelkie zmiany umowy wymagają pisemnej zgody stron pod rygorem nieważności. 



Id: QWIMI-EDIWZ-NWJEO-YCBWG-CRRNE. Podpisany Strona 2

2. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia wszelkich czynności 
faktycznych i prawnych związanych z realizacją zadania. 

3. W sprawach nie unormowanych w umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 

4. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

I. GMINA GUBIN O 
STATUSIE MIEJSKIM 

II. ZARZĄD DRÓG 
WOJEWÓDZKICH W 
ZIELONEJ GÓRZE 

III. POWIAT 
KROŚNIEŃSKI W 

KROŚNIE ODRZAŃSKIM 


